
Vicenza, data del protocollo

OGGETTO: Affidamento del servizio relativo all'assistenza in materia di  Protezione dei Dati e
Privacy  e  designazione  con  nomina  esterna  del  Data  Protection  Officer  (DPO)/Responsabile
Protezione  Dati  (RPD)  ai  sensi  del  Regolamento  Europeo  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali (2016/679), in esecuzione della determinazione a contrarre n. 958 del 13/05/2021 -
smart cig Z66319C426. - Verbale sorteggio operatori economici.

PREMESSO E CONSIDERATO
• che con Determinazione  Dirigenziale N. 958 DEL 13/05/2021  si dava avvio alle procedure

per l’affidamento del servizio annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno,
relativo all'assistenza in materia di Protezione dei Dati e Privacy e designazione con nomina
esterna del Data Protection Officer (DPO)/Responsabile Protezione Dati (RPD) ai sensi del
Regolamento Europeo in materia  di  protezione dei  dati personali  (2016/679),  mediante
RDO sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MEPA)  di  Consip  ai  sensi
dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., con aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, quantificando l'importo a base d'asta per ciascun anno
in Euro 10.000,00 oltre l'IVA 22% per un totale di Euro 12.200,00 oltre IVA 22%, Smart CIG
Z66319C426;

• con  la  medesima  determinazione  si  approvava  l’avviso  pubblico  per  la  manifestazione
d’interesse  da  parte  degli  operatori  economici  del  settore a  partecipare  alla  procedura
negoziata sotto soglia per l’affidamento del servizio;

• che  in  seguito alla  pubblicazione  dell’Avviso per  la manifestazione di  interesse, in  data
21/05/2021, allo scadere del termine ivi indicato (07 giugno 2021), essendo pervenute più
di  10 (dieci) candidature da parte di  operatori economici,  così come indicato nell’Avviso
stesso,  il  RUP  stabiliva  di  procedere  al  sorteggio  finalizzato  a  selezionare  i  5  (cinque)
operatori economici  da invitare alla RDO, fissando la seduta pubblica per il giorno giovedi
17/06/2021  alle  ore  15:00,  in  videoconferenza,  e  dandone  comunicazione  tramite
pubblicazione nella sezione dell’Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, oltreché
tramite PEC;

• che  l’elenco  dei  numeri  di  protocollo  generale  relativi  alle  manifestazioni  di  interesse
ammesse alla selezione e relativo numero progressivo sono i seguenti:
Prog PGN
1 0083725/2021
2 0083756/2021
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3 0083994/2021
4 0083997/2021
5 0085335/2021
6 0085997/2021
7 0086223/2021
8 0086813/2021
9 0086949/2021
10 0086951/2021
11 0086953/2021
12 0087686/2021
13 0087836/2021
14 0087988/2021
15 0087996/2021
16 0088269/2021
17 0088422/2021
18 0088603/2021
19 0089034/2021
20 0089048/2021
21 0089225/2021
22 0089304/2021
23 0089362/2021
24 0089363/2021
25 0089364/2021
26 0089632/2021
27 0089692/2021
28 0089963/2021
29 0090157/2021
30 0090186/2021

Tutto cio premesso e considerato,

il giorno 17 giugno alle ore 15:00 il RUP Lorenzo Beggiato, funzionario PO del Servizio Informatico
comunale,  coadiuvato  dal  Gabriella  Cantele  Istruttore  amministrativo  del  Servizio  Informatico
comunale e Pamela Rondinone Istruttore amministrativo del Servizio Informatico comunale apre la
seduta pubblica collegandosi al link https://meet.google.com/ejh-yivp-nqq. Alla sessione pubblica
vengono ammessi 4 soggetti che ne fanno richiesta.

Come indicato nella comunicazione viene utilizzato un generatore di numeri casuali disponibile in
internet al link http://www.blia.it/utili/casuali/
Il RUP condividendo il monitor del proprio pc, in modo da garantire la visibilità ai partecipanti, si
collega al sito di cui sopra e procede alla predisposizione del generatore indicando di generare 5
numeri casuali nell’intervallo da 1 a 30.
Il generatore è avviato alle ore 15:08:22 (ID estrazione 2223N) e i numeri progressivi generati sono
i seguenti:
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12 13 19 24 30
cui corrispondono i seguenti numeri di protocollo:

12 0087686/2021
13 0087836/2021
19 0089034/2021
24 0089363/2021
30 0090186/2021

Il  RUP  dichiara  pertanto  la  formazione  dell’elenco  dei  5  operatori  economici  da  invitare  a
presentare  offerta  per  la  fornitura  del  servizio  in  oggetto,  mediante  RDO  corrispondenti  alle
manifestazioni  di  interesse  di  cui  ai  PGN  0087686/2021  -  0087836/2021   -  0089034/2021  -
0089363/2021 – 0090186/2021.

Si procede infine alla stesura, di seguito, dei nominativi delle Ditte non sorteggiate che dunque non
saranno destinatarie della RDO:

1 0083725/2021 COLIN & PARTNERS S.R.L. A SOCIO UNICO
2 0083756/2021 VG PRIVACY SRL
3 0083994/2021 I&P PARTNERS S.R.L.
4 0083997/2021 TECHLABITALIA S.R.L.
5 0085335/2021 BOXXAPPS SRL
6 0085997/2021 STUDIO LEGALE AVV. ALDO BENATO
7 0086223/2021 FORGEST
8 0086813/2021 EURISTICA
9 0086949/2021 REGGIANI CONSULTING SRL
10 0086951/2021 INGEGNERE SECONDO MARTINO
11 0086953/2021 AVV. SILVIO NOCE
14 0087988/2021 IDEAPUBBLICA SRL
15 0087996/2021 AUDIT ATQUE RESOLVIT
16 0088269/2021 BE FAST SRL
17 0088422/2021 CAP&G CONSULTING SRL
18 0088603/2021 CONSULEO S.R.L.
20 0089048/2021 CONTEC AQS S.R.L.
21 0089225/2021 PRIVACYCERT LOMBARDIA S.R.L.
22 0089304/2021 COMPLIANCE OFFICER E DATA PROTECTION DI POLITO DOTT.SA

FILOMENA
23 0089362/2021 COMPET-E SRL
25 0089364/2021 ISIMPLY LEARNING SRL
26 0089632/2021 AVV. LUIGI RANDAZZO
27 0089692/2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA
28 0089963/2021 QSM S.R.L.
29 0090157/2021 BALDUCCI ROMANO FABIO (STUDIO LEGALE)

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241



Viene redatto il presente verbale, cui si allega, quale parte integrante, il report dell’estrazione ID
2223N generata dal sito internet succitato.

Constatata la regolarità, Il RUP dichiara la validità delle operazioni di sorteggio, ed alle ore 15:15,
dichiara chiusa la seduta.

   Vicenza 18/06/2021

Il RUP
Servizio Informatico Comunale

Lorenzo Beggiato
(firmata digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.)
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